
Norsk Irsksetterklubb

Realisert Budsjettert Differanse%

i perioden for perioden

1 02.03.2015

10:21:11

01.01.2014 - 31.12.2014

Resultat

Side

Tid

Dato

0 - 374 391374 391,95Salgsinntekt

3100

3110

3120

3130

3150

Salgsinntekter av profileringsartikler/ premier

Innt. av arr./ kurs/ dressurkurs/ test/ treninger

Påmeld. avg. utstillinger/ jaktprøver mm

Valpeliste/ parringsavgift

Innt. sponsor, annonser, link, internett mv

66 390,94

2 900,00

267 151,01

8 700,00

29 250,00

0

0

0

0

0

-66 390

-2 900

- 267 151

-8 700

-29 250

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

0 - 620 236620 236,00Annen driftsinntekt

3900

3902

3903

3904

3905

3906

3990

Klubbmedlem pr. år kr. 450,-

Klubbmedlem, halvår à kr. 225,-

Uten Fuglehunden à kr. 200.-

Medl. kont. à kr. 100,- U/Fugleh. halvår

Husstandsmedlem à kr. 200,-

Messetilbud

Andre inntekter/ loddsalg mm

577 542,13

5 496,07

19 361,80

500,00

14 800,00

2 250,00

286,00

0

0

0

0

0

0

0

- 577 542

-5 496

-19 361

- 500

-14 800

-2 250

- 286

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

0 - 994 627994 627,95Sum driftsinntekter

0 467 640- 467 640,88Varekostnad

4000

4005

4010

4090

Innkjøp av varer for salg/premier

Dommerkostnader

Tidsskriftet Fuglehunden

Beholdningsendring (forbruk premier)

-52 469,50

- 143 860,00

- 231 229,88

-40 081,50

0

0

0

0

52 469

143 860

231 229

40 081

****,*

****,*

****,*

****,*

0 131 589- 131 589,00Lønnskostnad

5000

5040

5400

5405

Lønn til ansatte

Ferielønn

Arb.g.avg. av lønn

Arb.g.avg. av feriepenger

- 101 125,00

-12 642,00

-14 258,00

-3 564,00

0

0

0

0

101 125

12 642

14 258

3 564

****,*

****,*

****,*

****,*

0 379 423- 379 423,78Annen driftskostnad

6550

6590

6700

6800

6860

6900

6940

7100

7400

7430

7500

7700

7725

7770

Regnskapsprogramvare årlig vedlikehold

Annet driftsmateriale

Honorar for fremmede tjenester

Kontorrekvisita

Støtte til utdanning, kurs

Telekomm./datakomm./telefon/mobil/fax mm

Porto

Reise, diett og bilgodtgjørelse

Kontingenter og samarbeidsavgifter (FKF)

Gave, blomster mv

Forsikringspremie

Møte, kurs, oppdat./ mesterskapdeltakelse

Reisefordeling

Bank- og kortgebyr

-1 875,00

-1 864,50

-53 110,00

-6 429,00

-34 350,00

-15 141,70

-3 672,00

-97 541,40

-72 209,00

-4 429,50

-2 008,00

-86 376,68

0,00

- 417,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 875

1 864

53 110

6 429

34 350

15 141

3 672

97 541

72 209

4 429

2 008

86 376

0

417

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

****,*

0,0

****,*

0 978 653- 978 653,66Sum driftskostnader

0 -15 97415 974,29Driftsresultat

0 -24 18124 181,29Annen renteinntekt

8050 Annen renteinntekt 24 181,29 0 -24 181****,*

0 -40 15540 155,58Ordinært resultat før skattekostnad
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Resultat

Side
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0 -40 15540 155,58Ordinært resultat

0 -40 15540 155,58Årsresultat

Overføringer

0 00,00Sum overføringer


